

Obiect IMSP SCMS MPS

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul lucrari de reabilitare termica a blocului medical al IMSP SCMS MPS din strada Casu-37

(denumirea lucrări)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari e reparatie				
		1.1. Termoizolarea si finisarea soclului				
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			12,51 4,39
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,120000	36,61	4,393
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,415000	19,50	8,092
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	0,50	0,025
2	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren XPS b=100mm	m2			150,24 59,53
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,420000	36,61	51,986
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,298000	25,30	7,539
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,000000	1,90	7,676
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,000000	1,65	6,666
	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	1,070000	62,80	67,868
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100000	6,40	7,110
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,000000	2,65	0,000
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,000000	0,10	0,606
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,025000	10,00	0,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003400	10,00	0,034
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,023000	10,00	0,230
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,018000	15,00	0,270
3	CE23C2	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm	m			86,07 42,60
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,660000	36,61	24,163
	7122050013400	Zidar	h-om	0,400000	36,61	14,644
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150000	25,30	3,795
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,850000	14,50	27,898
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,150000	17,50	2,730
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,500000	6,68	3,474
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,050000	17,50	0,910
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,200000	1,15	2,631
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007000	147,00	1,070
	2652102100713	Var pasta	m3	0,000300	2 650,00	0,827
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002000	15,95	0,033
	2874115893300	Bolt	buc	6,000000	0,20	1,248
	2874117308500	Cartus	buc	6,000000	0,30	1,872
	2874115840603	Piulita	buc	6,000000	0,10	0,624
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015000	10,00	0,150
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului "Supraton" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			8,51 4,39
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,120000	36,61	4,393
	24 30226101010	Grund "Supraton"	kg	0,415000	9,85	4,088
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	0,50	0,025
5	CI21A	Placarea peretilor cu placi din porcelanat: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2			169,69 73,37
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,900000	25,30	73,370

1	2	3	4	5	6	7
	2670112202051	Placi din porcelanat 400x400	m2	1,020000	78,00	80,356
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,400000	1,75	7,777
	24302261000001	Fuga	kg	0,430000	14,20	6,167
	4100126202818	Apa	m3	0,002000	15,95	0,032
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,025300	10,00	0,253
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,011000	25,00	0,275
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,073000	20,00	1,460
		1.2. Termoizolarea si finisarea fasadei				
6	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			12,51 4,39
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,120000	36,61	4,393
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,415000	19,50	8,093
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	0,50	0,025
7	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren EPS100	m2			150,24 59,53
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,420000	36,61	51,986
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,298000	25,30	7,539
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,000000	1,90	7,676
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,000000	1,65	6,666
	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	1,070000	62,80	67,868
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100000	6,40	7,110
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,000000	2,65	0,000
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,000000	0,10	0,606
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,025000	10,00	0,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003400	10,00	0,034
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,023000	10,00	0,230
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,018000	15,00	0,270
8	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifudate din vata minerala MW30mm	m2			203,59 101,03
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,394000	36,61	87,644
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,529000	25,30	13,384
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,000000	1,90	7,676
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,000000	1,65	8,332
	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	1,070000	68,42	73,941
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,270000	6,40	8,209
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,000000	0,10	0,808
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,025000	10,00	0,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003400	10,00	0,034
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,300000	10,00	3,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,021000	15,00	0,315
9	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala MW100	m2			185,50 79,84
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,892000	36,61	69,266
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,418000	25,30	10,575
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,000000	1,90	7,676
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,000000	1,65	8,332
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,070000	74,80	80,836
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100000	6,40	7,110
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,000000	2,65	0,000
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,000000	0,10	0,808
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,025000	10,00	0,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003400	10,00	0,034
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,030000	10,00	0,300
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,021000	15,00	0,315
10	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu cu plasa la ferestre k-0.5 la sal	m			8,49 4,76
	7422010060100	Timplar	h-om	0,260000	36,61	4,759
	2743123549025	Coltare din aluminiu cu plasa	m	1,050000	3,10	3,255
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025000	1,15	0,029
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001000	147,00	0,147
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,000000	0,05	0,300
11	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu cu plasa la	m			8,49

1	2	3	4	5	6	7
		colt cladire k-0.5 la sal				4,76
	7422010060100	Timplar	h-om	0,260000	36,61	4,759
	2743123549025	Coltare din aluminiu cu plasa	m	1,050000	3,10	3,255
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025000	1,15	0,029
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001000	147,00	0,147
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,000000	0,05	0,300
12	CK18C	Montarea profilului la rosturi e ilatre	m			16,82
						9,52
	7422010060100	Timplar	h-om	0,260000	36,61	9,519
	2743123 549025	Profil de dilatare	m	1,050000	6,50	6,825
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025000	1,15	0,029
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001000	147,00	0,147
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,000000	0,05	0,300
13	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 26cm	m			89,04
						13,74
	7422010060100	Timplar	h-om	0,320000	36,61	11,715
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080000	25,30	2,024
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 26cm	m	1,000000	75,00	75,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,000000	0,05	0,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010000	10,00	0,100
14	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			12,51
						4,39
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,120000	36,61	4,393
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,415000	19,50	8,093
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	0,50	0,025
15	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti culoarea bej	m2			78,46
						44,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220000	36,61	44,664
	26531021008311	Tink	kg	2,300000	14,60	33,580
	4100126202818	Apa	m3	0,004000	15,95	0,064
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,006000	25,00	0,150
16	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti culoare albastru	m2			78,46
						44,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220000	36,61	44,664
	26531021008311	Tink	kg	2,300000	14,60	33,580
	4100126202818	Apa	m3	0,004000	15,95	0,064
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,006000	25,00	0,150
17	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti la glafuri culoare alba	m2			78,46
						44,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220000	36,61	44,664
	26531021008311	Tink	kg	2,300000	14,60	33,580
	4100126202818	Apa	m3	0,004000	15,95	0,064
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,006000	25,00	0,150
18	RpCH31D	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - scelea metalica tubulara pentru inaltime peste 7 m, inclusiv streasinile din PFL sau plasa de protectie cu toate materialele necesare si ancorare de elementele constructiei	m2			43,78
						27,14
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,610000	36,61	22,332
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,190000	25,30	4,807
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,000300	3 200,00	0,960
	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,000700	3 200,00	2,240
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,000120	620,00	0,074
	2010102903971	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,000300	3 200,00	0,960
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,003000	17,50	0,053
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,030000	10,00	0,300
	2811230007606	Schela metalica tubulara S=640 mp G=13,5 t	h-ut	4,500000	2,50	11,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,080000	10,00	0,800
		1.3. Parapet si ingradire				
19	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor (balustraa existenta)	kg			1,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,90
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,020000	36,61	0,732
	7212030022700	Sudor	h-om	0,004000	36,61	0,146
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,001000	25,30	0,025
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,001000	19,80	0,021
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,001500	8,90	0,014
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,000300	220,00	0,066
20	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti 0.05*0.05*3*553.6ml	m3			5 037,70 782,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	20,000000	36,61	732,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,000000	25,30	50,600
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,000000	3 200,00	3 200,000
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,250000	3 200,00	800,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,000000	14,50	72,500
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,000000	17,50	87,500
	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	3,500000	0,10	0,350
	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	3,500000	0,10	0,350
	2874125883079	Saibe M 16	buc	3,500000	0,20	0,700
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	5,000000	18,70	93,500
21	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3			65,41 9,87
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,390000	25,30	9,867
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,010000	18,20	54,782
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,001000	220,00	0,223
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,003000	180,00	0,542
22	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg Platbanda $50 \times 3 = (553.6 / 0.8 + 1 = 693 * ((0.12 + 0.1) + (0.14 + 0.1) + (0.16 + 0.1))) = 265 \text{ml} + (553.6 / 0.6 + 1) * 0.88 = 265 + 813.12 = 1079 \text{ml} * 1.2 = 1294.8 \text{kg}$	kg			25,66 7,69
	7136080025001	Montator	h-om	0,210000	36,61	7,688
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,040000	14,50	15,231
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,020000	17,50	0,354
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,010000	28,50	0,288
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,080000	25,00	2,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010000	10,00	0,100
23	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat (693*3) Conexpan d5mm	buc			7,62 7,32
	7422010060100	Timplar	h-om	0,200000	36,61	7,322
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,000000	0,30	0,300
24	CE23D2	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm prin intermediul nitului de fixare	m			122,36 48,26
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,680000	36,61	24,895
	7122050013400	Zidar	h-om	0,500000	36,61	18,305
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200000	25,30	5,060
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,200000	14,50	48,256
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,200000	17,50	3,640
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,000000	6,68	6,947
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,080000	17,50	1,456
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,100000	1,15	4,904
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,013000	147,00	1,987
	2652102100713	Var pasta	m3	0,000600	2 650,00	1,653
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004000	15,95	0,066
	2874115893300	Bolt	buc	8,000000	0,20	1,664
	2874117308500	Cartus	buc	8,000000	0,30	2,496
	2874115840603	Piulita	buc	8,000000	0,10	0,832
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020000	10,00	0,200
25	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg $553.6 / 1.5 + 1 = 370$ $\text{buc} * 1.7 \text{kg} / \text{buc} ((0.2 * 0.12 * 0.005 + 2 * 0.2 * 0.08 * 0.003) * 7850$	kg			25,66 7,69
	7136080025001	Montator	h-om	0,210000	36,61	7,688
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,040000	14,50	15,231

1	2	3	4	5	6	7
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,020000	17,50	0,353
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,010000	28,50	0,288
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,080000	25,00	2,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010000	10,00	0,100
26	IzD03C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina (1294.8+629)	t			185,08 94,45
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,580000	36,61	94,453
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	5,200000	16,40	85,280
	2320166200676	White spirit	kg	0,360000	14,85	5,346
27	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			367,80 227,72
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,220000	36,61	227,715
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	8,000000	16,47	131,760
	2320166200676	White spirit	kg	0,560000	14,85	8,316
28	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat 370*2 Conexpan d8mm	buc			7,62 7,32
	7422010060100	Timplar	h-om	0,200000	36,61	7,322
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,000000	0,30	0,300
29	RpCP13D	Repararea grilajelor metalice si a gratiilor de la feresre, balustrade, scari sau balcoane, ornamentale, din otel profilat, fara inlocuirea de material metalic	kg			5,06 3,43
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,080000	36,61	2,929
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,020000	25,30	0,506
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,005000	28,50	0,142
	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,002000	17,50	0,035
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,030000	15,00	0,450
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,020000	20,00	0,400
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,020000	25,00	0,500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010000	10,00	0,100
30	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2			49,68 46,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,100000	36,61	40,271
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,260000	25,30	6,578
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,030000	14,50	0,435
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,120000	16,47	1,976
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,015000	10,90	0,164
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030000	3,50	0,105
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,100000	0,50	0,050
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010000	10,00	0,100
		1.4. Timplarie				
31	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, .)	m2			13,00 13,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210000	36,61	7,688
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210000	25,30	5,313
32	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre,)	m2			13,00 13,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210000	36,61	7,688
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210000	25,30	5,313
33	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 106,78 28,75
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,730000	36,61	26,725
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080000	25,30	2,024
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,000000	1 050,00	1 050,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000000	0,05	0,200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500000	45,50	22,750
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,175000	14,20	2,485
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600000	0,50	0,300
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000000	2,10	2,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020000	10,00	0,200

1	2	3	4	5	6	7
34	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			831,94 25,93
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,660000	36,61	24,163
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,070000	25,30	1,771
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,000000	780,00	780,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,000000	0,05	0,200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,470000	45,50	21,385
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,165000	14,20	2,343
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,400000	0,50	0,200
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,800000	2,10	1,680
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020000	10,00	0,200
35	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			811,21 19,94
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,510000	36,61	18,671
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050000	25,30	1,265
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,000000	780,00	780,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,000000	0,05	0,150
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,165000	45,50	7,508
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,123000	14,20	1,747
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,400000	0,50	0,200
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,700000	2,10	1,470
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020000	10,00	0,200
36	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice b-400	m			69,08 3,18
	7422010060100	Timplar	h-om	0,080000	36,61	2,929
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010000	25,30	0,253
	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre b400	m	1,000000	65,50	65,500
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,000000	0,05	0,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010000	10,00	0,100
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,49 1,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	36,61	1,098
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150000	15,80	2,370
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	0,50	0,025
38	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu cu plasa la glafurile interioare	m			13,25 9,52
	7422010060100	Timplar	h-om	0,260000	36,61	9,519
	2743123549025	Coltare din aluminiu cu plasa	m	1,050000	3,10	3,255
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025000	1,15	0,029
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001000	147,00	0,147
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,000000	0,05	0,300
39	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			60,99 37,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,486000	25,30	37,596
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,300000	18,70	5,610
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,610000	1,10	16,071
	4100126202818	Apa	m3	0,011200	15,95	0,179
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079000	10,00	0,790
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,029600	25,00	0,740
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,48 19,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450000	36,61	16,475
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100000	25,30	2,530
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,054900	10,85	11,446
	4100126202818	Apa	m3	0,001000	15,95	0,016
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001000	10,00	0,010
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,49 1,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	36,61	1,098
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150000	15,80	2,370
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	0,50	0,025

1	2	3	4	5	6	7
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,58 20,14
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550000	36,61	20,135
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400000	14,75	5,900
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060000	1,45	0,087
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500000	0,50	0,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	3,50	0,175
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002000	15,95	0,032

APROBAT:

Intocmit
SRL "IQFENSTER"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.